

Oferta Anunt Nr. ADV1100064

I.D.: 44760902

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.12.19 | Coduri CPV | 15870000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.836,32 RON - 5.836,32 RON

Descriere: Furnizare condiment si mirodenii, respectiv: - piper boabe 1kg produs obtinut din boabe uscate de piper si folosit pentru aroma si gustul picant dat mancarurilor, mod ambalare pg 1kg ; $24\text{kg} * 33,83 = 811,92$ ron, mustar 200g, condiment sub forma de pasta, de culoare galben - verzui, obtinut prin prelucrarea boabelor de mustar, cu adaos de zahar, sare, acid acetic si alte condimente, mod ambalare recipient plastic ; $1000 \text{ buc} * 1,34 = 1340,00$ ron, foi dafin, mod ambalare punga 1kg; $12 \text{ kg} * 25,23 = 302,76$ ron, esente diverse sortimente - rom/vanilie, produs folosit pentru aromatizarea prajiturilor, mod ambalare sicluta 25ml; $2000 \text{ buc} * 0,61 = 1220,00$ ron, zahar vanilat, ingredient folosit pentru aromatizarea deserturilor in compozitie sau presarat pe deasupra, mod ambalare plic 8g ; $2000 \text{ buc} * 0,31 = 620,00$ ron, baza de mancare cu gust de legume, produs obtinut din legume, verdeturi si condimente pentru a adauga gust desavarsit mancarurilor, mod ambalare pg 1kg ; $100 \text{ kg} * 4,38 = 438,00$ ron, sare lamaie, produs folosit la conservarea fructelor si a legumelor, dulceturilor, compoturilor sau a salatelor de fructe si legume, mod ambalare plic 5g ; $1000 \text{ buc} * 0,31 = 310,00$ ron, boia dulce, condiment obtinut din ardei rosu dulce, folosit in bucatarie pentru adaugare de gust si culoare, mod ambalare pg 1kg ; $12 \text{ kg} * 14,47 = 173,64$ ron, praf de copt, ingredient alimentar granulat folosit pentru cresterea aluatului, mod ambalare plic 8g ; $2000 \text{ buc} * 0,31 = 620,00$ ron, conform comanda.
